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Nom  et perénomN° Matricule Etat CO.AM UD1.. MCSP T.C T.P.A UF1.. ANG.. TRA.S UM1.. COMM. UT1.. Moyenne Crédits RES

1 151538052254 NADNANE Mohammed Dhiaa Eddin 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 Exclu

2 181838052092 DAMRANI SABRIA 09.60 09.60 07.10 10.50 07.40 08.33 10.00 10.21 10.13 12.00 12.00 09.23 16.00 Non Acquis

3 191938044815 NBEKKAR NOURIA 07.80 07.80 09.80 10.70 07.85 09.45 08.50 11.92 10.55 14.00 14.00 09.85 16.00 Non Acquis

4 181838053402 NBENAHMED ABDESSAMAD 10.60 10.60 10.90 07.30 06.65 08.28 10.00 09.44 09.66 08.75 08.75 08.99 12.00 Non Acquis

5 161638059289 NBENAISSA Bouchra 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 Exclu

6 191938055165 NBENNEDJMA FATIMA KAOUTER 12.00 12.00 10.75 14.30 06.55 10.53 08.00 10.94 09.76 11.75 11.75 10.55 30.00 Acquis

7 181838049272 NBOUCHIGHA NAIMA 06.90 06.90 07.10 04.50 06.25 05.95 06.00 07.78 07.07 06.50 06.50 06.42 00.00 Non Acquis

8 191938044651 NBOUCHOUCHA LATIFA 08.50 08.50 08.40 07.20 06.40 07.33 08.50 09.88 09.33 15.25 15.25 08.52 01.00 Non Acquis

9 181838048715 NBOUFADEN SOUAD 09.10 09.10 08.10 06.15 05.60 06.62 10.00 08.38 09.03 08.25 08.25 07.71 04.00 Non Acquis

10 181838046312 NBOUROUINA ABDLGHANI 12.20 12.20 13.70 10.50 08.30 10.83 06.00 11.25 09.15 11.75 11.75 10.55 30.00 Acquis

11 191938044663 NBOUZEBOUDJA MADJIDA ASMAA 07.20 07.20 09.10 11.35 07.60 09.35 08.00 08.31 08.19 09.00 09.00 08.73 06.00 Non Acquis

12 181938054517 NCHELAGHEMSEBA HOUDA 14.80 14.80 16.10 14.60 14.70 15.13 13.00 15.15 14.29 13.50 13.50 14.75 30.00 Acquis

13 171738047965 DDALI SARA 06.80 06.80 08.15 11.20 05.70 08.35 13.00 10.72 11.63 06.50 06.50 09.02 15.00 Non Acquis

14 171738048042 DDERGAL IMAD ABDERRAHMANE 10.05 10.05 12.40 04.60 00.00 05.67 10.00 10.02 10.01 12.00 12.00 07.83 18.00 Non Acquis

15 181838050346 NDINAR IMANE 09.20 09.20 10.20 11.95 10.00 10.72 10.00 11.02 10.61 07.50 07.50 10.32 30.00 Acquis

16 161638052282 DELAZIRI Fatima Zohra Hend 09.60 09.60 06.80 10.40 07.20 08.13 08.50 10.63 09.78 10.00 10.00 08.90 12.00 Non Acquis

17 211636084 DGUEYE Meimoun Ahmed 10.80 10.80 12.90 14.30 12.40 13.20 10.00 12.21 11.33 13.00 13.00 12.35 30.00 Acquis

18 181838050800 NHADDAD OUSSAMA 08.80 08.80 16.80 10.50 08.30 11.87 12.00 11.62 11.77 07.75 07.75 11.24 30.00 Acquis

19 191938044515 NHADJ MOSTEFA AICHA 09.60 09.60 06.40 11.65 05.40 07.82 06.00 12.29 09.77 06.00 06.00 08.50 11.00 Non Acquis

20 191938044770 NHADJ MOSTEFA MANEL 09.70 09.70 09.80 10.75 07.30 09.28 08.50 11.55 10.33 11.00 11.00 09.74 16.00 Non Acquis

21 191938048497 NHAMMIA ABDERRAHMANE 09.60 09.60 11.20 08.95 06.30 08.82 10.00 12.37 11.42 08.00 08.00 09.63 15.00 Non Acquis

22 171738049187 DTHAMZI MOHAMMED EL AMINE 10.00 10.00 10.40 10.67 08.30 09.79 10.50 10.09 10.25 14.00 14.00 10.20 30.00 Acquis

23 191938049813 NHANIFI EL HACHEMI AMAR IKRAM 10.60 10.60 13.00 12.05 06.70 10.58 08.00 14.17 11.70 03.00 03.00 10.47 30.00 Acquis

24 181838053123 NHANIFI IKRAM 08.40 08.40 09.10 13.10 08.20 10.13 08.50 08.30 08.38 04.75 04.75 09.10 18.00 Non Acquis

25 191938044638 NHERIEM KADA MOHAMED AMINE 14.60 14.60 14.40 13.10 11.20 12.90 14.00 13.35 13.61 10.00 10.00 13.14 30.00 Acquis

26 191938050071 NHEZIL BOCHRA 12.80 12.80 10.70 09.00 06.80 08.83 08.00 09.59 08.95 08.50 08.50 09.32 08.00 Non Acquis

27 191938044397 NIKHOU KHEIRA DJOUMANA 06.70 06.70 09.50 11.60 06.80 09.30 11.00 09.72 10.23 04.50 04.50 08.99 15.00 Non Acquis

28 191938050358 NKABOU KHEIRA DOUAA 08.00 08.00 07.00 08.75 05.60 07.12 07.00 06.42 06.65 05.00 05.00 06.96 00.00 Non Acquis
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Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 ADNANE Mohammed Dhiaa Eddin 15153805225DD  00.00 00.00 00.00  

2 AMRANI SABRIA 18183805209NN 06.00 15.00 15.00 09.60  

3 BEKKAR NOURIA 19193804481NN 04.00 13.50 13.50 07.80  

4 BENAHMED ABDESSAMAD 18183805340DD 08.00 14.50 14.50 10.60  

5 BENAISSA Bouchra 16163805928NN  00.00 00.00 00.00  

6 BENNEDJMA FATIMA KAOUTER 19193805516NN 11.00 13.50 13.50 12.00  

7 BOUCHIGHA NAIMA 18183804927DD 03.00 12.75 12.75 06.90  

8 BOUCHOUCHA LATIFA 19193804465NN 05.00 13.75 13.75 08.50  

9 BOUFADEN SOUAD 18183804871DD 06.00 13.75 13.75 09.10  

10 BOUROUINA ABDLGHANI 18183804631DD 10.00 15.50 15.50 12.20  

11 BOUZEBOUDJA MADJIDA ASMAA 19193804466NN 04.00 12.00 12.00 07.20  

12 CHELAGHEMSEBA HOUDA 18193805451NN 14.00 16.00 16.00 14.80  

13 DALI SARA 17173804796NN 04.00 11.00 11.00 06.80  

14 DINAR IMANE 18183805034DD 05.00 15.50 15.50 09.20  

15 ELAZIRI Fatima Zohra Hend 16163805228NN 08.00 12.00 12.00 09.60  

16 GUEYE Meimoun Ahmed 211636084NN 10.00 12.00 12.00 10.80  

17 HADDAD OUSSAMA 18183805080DD 05.00 14.50 14.50 08.80  

18 HADJ MOSTEFA AICHA 19193804451NN 07.00 13.50 13.50 09.60  

19 HADJ MOSTEFA MANEL 19193804477NN 07.00 13.75 13.75 09.70  

20 HAMMIA ABDERRAHMANE 19193804849NN 06.00 15.00 15.00 09.60  

21 HANIFI EL HACHEMI AMAR IKRAM 19193804981NN 07.00 16.00 16.00 10.60  

22 HANIFI IKRAM 18183805312DD 05.00 13.50 13.50 08.40  

23 HERIEM KADA MOHAMED AMINE 19193804463NN 14.00 15.50 15.50 14.60  

24 HEZIL BOCHRA 19193805007NN 11.00 15.50 15.50 12.80  

25 IKHOU KHEIRA DJOUMANA 19193804439NN 02.00 13.75 13.75 06.70  

26 KABOU KHEIRA DOUAA 19193805035NN 04.00 14.00 14.00 08.00  

27 KENDOUCI HALIMA 16163805785NN  00.00 00.00 00.00  

28 KENNICHE FATIMA ZHOUR 19193804558NN 03.00 16.00 16.00 08.20  

29 LASSAS DJAMILA 17173805234NN 10.00 13.50 13.50 11.40  

30 MALLEK SOUHILA 17173804912DD 06.00 13.75 13.75 09.10  

31 MAMMAR HANENE 19193804932NN 10.00 14.00 14.00 11.60  

32 MAZARI KHANSSAA 19193804841NN 11.00 13.50 13.50 12.00  

33 MAZOUZ RANA AYA 19193805036NN 04.00 13.00 13.00 07.60  

34 MECHERI ILHAM 19193801543NN 07.00 13.75 13.75 09.70  

35 MEDDAH HASNIA 19193804727NN  00.00 00.00 00.00  
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36 MERAH Anfalle 22153805458NN 07.00 12.00 12.00 09.00  

37 MESSOUTER KHOULOUD 19193804581NN 05.00 13.00 13.00 08.20  

38 NETTAH SARA 18183804765NN  00.00 00.00 00.00  

39 NOUARI AICHA CHAIMA 19193805087NN 10.00 14.00 14.00 11.60  

40 RAHLA AMINA 19193805168NN 10.00 13.75 13.75 11.50  

41 SEGHIER IKRAM 18183805283DD 02.00 13.50 13.50 06.60  

42 TAFRAOUI MOKHTARIA YASMINEA 19193804474NN 10.00 15.50 15.50 12.20  

43 TAYEB CHERIF Ilyes 22153805571NN  00.00 00.00 00.00  

44 YAGOUBI AHLEM 18183804665DD 07.00 16.00 16.00 10.60  

45 ZENATI Benyahia 22153805538NN  00.00 00.00 00.00  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences Alimentaires

Spécialité: Qualité des Produits et Sécurité Alimentaire - 1 ier Semestre

  COMM._MS--Communication ---  Unité Transversales 1..

 Crédit:  1          Coefficient: 01

Sciences de la Nature et de la  Vie

Biologie

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

28/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam Moy CC MoyMod Ratr

-1 ADNANE Mohammed Dhiaa Eddin 15153805225DD  00.00 00.00  

2 BEKKAR NOURIA 19193804481NN 14.00 00.00 14.00  

3 BENAHMED ABDESSAMAD 18183805340DD 08.75 00.00 08.75  

4 BENAISSA Bouchra 16163805928NN  00.00 00.00  

5 BENNEDJMA FATIMA KAOUTER 19193805516NN 11.75 00.00 11.75  

6 BOUCHIGHA NAIMA 18183804927DD 06.50 00.00 06.50  

7 BOUCHOUCHA LATIFA 19193804465NN 15.25 00.00 15.25  

8 BOUFADEN SOUAD 18183804871DD 08.25 00.00 08.25  

9 BOUROUINA ABDLGHANI 18183804631DD 11.75 00.00 11.75  

10 BOUZEBOUDJA MADJIDA ASMAA 19193804466NN 09.00 00.00 09.00  

11 CHELAGHEMSEBA HOUDA 18193805451NN 13.50 00.00 13.50  

12 DALI SARA 17173804796NN 06.50 00.00 06.50  

13 DINAR IMANE 18183805034DD 07.50 00.00 07.50  

14 GUEYE Meimoun Ahmed 211636084NN 13.00 00.00 13.00  

15 HADDAD OUSSAMA 18183805080DD 07.75 00.00 07.75  

16 HADJ MOSTEFA AICHA 19193804451NN 06.00 00.00 06.00  

17 HADJ MOSTEFA MANEL 19193804477NN 11.00 00.00 11.00  

18 HAMMIA ABDERRAHMANE 19193804849NN 08.00 00.00 08.00  

19 HANIFI EL HACHEMI AMAR IKRAM 19193804981NN 03.00 00.00 03.00  

20 HANIFI IKRAM 18183805312DD 04.75 00.00 04.75  

21 HERIEM KADA MOHAMED AMINE 19193804463NN 10.00 00.00 10.00  

22 HEZIL BOCHRA 19193805007NN 08.50 00.00 08.50  

23 IKHOU KHEIRA DJOUMANA 19193804439NN 04.50 00.00 04.50  

24 KABOU KHEIRA DOUAA 19193805035NN 05.00 00.00 05.00  

25 KENDOUCI HALIMA 16163805785NN  00.00 00.00  

26 KENNICHE FATIMA ZHOUR 19193804558NN 05.25 00.00 05.25  

27 LASSAS DJAMILA 17173805234NN 07.75 00.00 07.75  

28 MALLEK SOUHILA 17173804912DD 11.75 00.00 11.75  

29 MAMMAR HANENE 19193804932NN 07.00 00.00 07.00  

30 MAZARI KHANSSAA 19193804841NN 05.00 00.00 05.00  

31 MAZOUZ RANA AYA 19193805036NN 05.00 00.00 05.00  

32 MECHERI ILHAM 19193801543NN 06.25 00.00 06.25  

33 MEDDAH HASNIA 19193804727NN  00.00 00.00  

34 MERAH Anfalle 22153805458NN 05.25 00.00 05.25  

35 MESSOUTER KHOULOUD 19193804581NN 12.00 00.00 12.00  
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36 NOUARI AICHA CHAIMA 19193805087NN 06.75 00.00 06.75  

37 RAHLA AMINA 19193805168NN 06.25 00.00 06.25  

38 SEGHIER IKRAM 18183805283DD 03.00 00.00 03.00  

39 TAFRAOUI MOKHTARIA YASMINEA 19193804474NN 08.75 00.00 08.75  

40 TAYEB CHERIF Ilyes 22153805571NN  00.00 00.00  

41 YAGOUBI AHLEM 18183804665DD 05.00 00.00 05.00  

42 ZENATI Benyahia 22153805538NN  00.00 00.00  
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-1 ADNANE Mohammed Dhiaa Eddin 15153805225DD   00.00 00.00  

2 BEKKAR NOURIA 19193804481NN 08.25 17.43 17.43 11.92  

3 BENAHMED ABDESSAMAD 18183805340DD 04.50 16.86 16.86 09.44  

4 BENAISSA Bouchra 16163805928NN   00.00 00.00  

5 BENNEDJMA FATIMA KAOUTER 19193805516NN 07.00 16.86 16.86 10.94  

6 BOUCHIGHA NAIMA 18183804927DD 02.50 15.71 15.71 07.78  

7 BOUCHOUCHA LATIFA 19193804465NN 06.75 14.57 14.57 09.88  

8 BOUFADEN SOUAD 18183804871DD 04.25 14.57 14.57 08.38  

9 BOUROUINA ABDLGHANI 18183804631DD 06.75 18.00 18.00 11.25  

10 BOUZEBOUDJA MADJIDA ASMAA 19193804466NN 03.75 15.14 15.14 08.31  

11 CHELAGHEMSEBA HOUDA 18193805451NN 13.25 18.00 18.00 15.15  

12 DALI SARA 17173804796NN 07.00 16.29 16.29 10.72  

13 DINAR IMANE 18183805034DD 06.75 17.43 17.43 11.02  

14 ELAZIRI Fatima Zohra Hend 16163805228NN 07.25 15.71 15.71 10.63  

15 GUEYE Meimoun Ahmed 211636084NN 10.25 15.14 15.14 12.21  

16 HADDAD OUSSAMA 18183805080DD 07.75 17.43 17.43 11.62  

17 HADJ MOSTEFA AICHA 19193804451NN 09.25 16.86 16.86 12.29  

18 HADJ MOSTEFA MANEL 19193804477NN 07.25 18.00 18.00 11.55  

19 HAMMIA ABDERRAHMANE 19193804849NN 09.00 17.43 17.43 12.37  

20 HANIFI EL HACHEMI AMAR IKRAM 19193804981NN 12.00 17.43 17.43 14.17  

21 HANIFI IKRAM 18183805312DD 04.50 14.00 14.00 08.30  

22 HERIEM KADA MOHAMED AMINE 19193804463NN 10.25 18.00 18.00 13.35  

23 HEZIL BOCHRA 19193805007NN 04.75 16.86 16.86 09.59  

24 IKHOU KHEIRA DJOUMANA 19193804439NN 07.25 13.43 13.43 09.72  

25 KABOU KHEIRA DOUAA 19193805035NN 01.75 13.43 13.43 06.42  

26 KENDOUCI HALIMA 16163805785NN   00.00 00.00  

27 KENNICHE FATIMA ZHOUR 19193804558NN 01.00 18.00 18.00 07.80  

28 LASSAS DJAMILA 17173805234NN 07.00 18.00 18.00 11.40  

29 MALLEK SOUHILA 17173804912DD 07.00 17.43 17.43 11.17  

30 MAMMAR HANENE 19193804932NN 05.50 17.43 17.43 10.27  

31 MAZARI KHANSSAA 19193804841NN 08.50 14.57 14.57 10.93  

32 MAZOUZ RANA AYA 19193805036NN 02.00 14.00 14.00 06.80  

33 MECHERI ILHAM 19193801543NN 09.50 14.00 14.00 11.30  

34 MEDDAH HASNIA 19193804727NN   00.00 00.00  

35 MERAH Anfalle 22153805458NN 04.25 11.71 11.71 07.23  
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36 MESSOUTER KHOULOUD 19193804581NN 03.50 13.43 13.43 07.47  

37 NETTAH SARA 18183804765NN  12.00 12.00 04.80  

38 NOUARI AICHA CHAIMA 19193805087NN 07.75 18.00 18.00 11.85  

39 RAHLA AMINA 19193805168NN 06.25 14.57 14.57 09.58  

40 SEGHIER IKRAM 18183805283DD 05.00 16.86 16.86 09.74  

41 TAFRAOUI MOKHTARIA YASMINEA 19193804474NN 09.75 17.43 17.43 12.82  

42 TAYEB CHERIF Ilyes 22153805571NN   00.00 00.00  

43 YAGOUBI AHLEM 18183804665DD 15.75 17.43 17.43 16.42  

44 ZENATI Benyahia 22153805538NN   00.00 00.00  
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-1 ADNANE Mohammed Dhiaa Eddin 15153805225DD   00.00 00.00  

2 AMRANI SABRIA 18183805209NN 10.00 11.25 11.25 10.50  

3 BEKKAR NOURIA 19193804481NN 10.00 11.75 11.75 10.70  

4 BENAHMED ABDESSAMAD 18183805340DD 08.00 06.25 06.25 07.30  

5 BENAISSA Bouchra 16163805928NN   00.00 00.00  

6 BENNEDJMA FATIMA KAOUTER 19193805516NN 16.00 11.75 11.75 14.30  

7 BOUCHIGHA NAIMA 18183804927DD 03.00 06.75 06.75 04.50  

8 BOUCHOUCHA LATIFA 19193804465NN 07.50 06.75 06.75 07.20  

9 BOUFADEN SOUAD 18183804871DD 06.25 06.00 06.00 06.15  

10 BOUROUINA ABDLGHANI 18183804631DD 10.00 11.25 11.25 10.50  

11 BOUZEBOUDJA MADJIDA ASMAA 19193804466NN 10.75 12.25 12.25 11.35  

12 CHELAGHEMSEBA HOUDA 18193805451NN 15.50 13.25 13.25 14.60  

13 DALI SARA 17173804796NN 11.00 11.50 11.50 11.20  

14 DERGAL IMAD ABDERRAHMANE 17173804804NN  11.50 11.50 04.60  

15 DINAR IMANE 18183805034DD 12.25 11.50 11.50 11.95  

16 ELAZIRI Fatima Zohra Hend 16163805228NN 10.00 11.00 11.00 10.40  

17 GUEYE Meimoun Ahmed 211636084NN 15.50 12.50 12.50 14.30  

18 HADDAD OUSSAMA 18183805080DD 10.00 11.25 11.25 10.50  

19 HADJ MOSTEFA AICHA 19193804451NN 11.75 11.50 11.50 11.65  

20 HADJ MOSTEFA MANEL 19193804477NN 10.25 11.50 11.50 10.75  

21 HAMMIA ABDERRAHMANE 19193804849NN 07.25 11.50 11.50 08.95  

22 HAMZI MOHAMMED EL AMINE 17173804918NN 10.50 10.93 10.93 10.67  

23 HANIFI EL HACHEMI AMAR IKRAM 19193804981NN 11.25 13.25 13.25 12.05  

24 HANIFI IKRAM 18183805312DD 14.00 11.75 11.75 13.10  

25 HERIEM KADA MOHAMED AMINE 19193804463NN 13.50 12.50 12.50 13.10  

26 HEZIL BOCHRA 19193805007NN 09.00 09.00 09.00 09.00  

27 IKHOU KHEIRA DJOUMANA 19193804439NN 11.50 11.75 11.75 11.60  

28 KABOU KHEIRA DOUAA 19193805035NN 07.25 11.00 11.00 08.75  

29 KENDOUCI HALIMA 16163805785NN   00.00 00.00  

30 KENNICHE FATIMA ZHOUR 19193804558NN 12.00 11.75 11.75 11.90  

31 LASSAS DJAMILA 17173805234NN 06.50 07.00 07.00 06.70  

32 MALLEK SOUHILA 17173804912DD 07.75 12.00 12.00 09.45  

33 MAMMAR HANENE 19193804932NN 08.50 11.50 11.50 09.70  

34 MAZARI KHANSSAA 19193804841NN 13.25 13.00 13.00 13.15  

35 MAZOUZ RANA AYA 19193805036NN 03.75 06.25 06.25 04.75  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences Alimentaires

Spécialité: Qualité des Produits et Sécurité Alimentaire - 1 ier Semestre

  T.C_MS--Techniques de contrôle microbiologique ---  Unité Fondamentales 1..

 Crédit:  6          Coefficient: 03

Sciences de la Nature et de la  Vie

Biologie

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

28/03/2023Date:Page: 2Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TP Moy CC MoyMod Ratr

36 MECHERI ILHAM 19193801543NN 06.25 11.75 11.75 08.45  

37 MEDDAH HASNIA 19193804727NN   00.00 00.00  

38 MERAH Anfalle 22153805458NN 07.00 09.00 09.00 07.80  

39 MESSOUTER KHOULOUD 19193804581NN 04.50 11.50 11.50 07.30  

40 NETTAH SARA 18183804765NN  10.50 10.50 04.20  

41 NOUARI AICHA CHAIMA 19193805087NN 10.00 11.50 11.50 10.60  

42 RAHLA AMINA 19193805168NN 12.00 11.75 11.75 11.90  

43 SEGHIER IKRAM 18183805283DD 03.25 11.50 11.50 06.55  

44 TAFRAOUI MOKHTARIA YASMINEA 19193804474NN 12.00 11.50 11.50 11.80  

45 TAYEB CHERIF Ilyes 22153805571NN   00.00 00.00  

46 YAGOUBI AHLEM 18183804665DD 11.00 12.00 12.00 11.40  

47 ZENATI Benyahia 22153805538NN   00.00 00.00  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences Alimentaires

Spécialité: Qualité des Produits et Sécurité Alimentaire - 1 ier Semestre

  T.P.A_MS--Techniques physicochimiques d’analyse ---  Unité Fondamentales 1..

 Crédit:  6          Coefficient: 03

Sciences de la Nature et de la  Vie

Biologie

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

28/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TP Moy CC MoyMod Ratr

-1 ADNANE Mohammed Dhiaa Eddin 15153805225DD   00.00 00.00  

2 AMRANI SABRIA 18183805209NN 03.00 14.00 14.00 07.40  

3 BEKKAR NOURIA 19193804481NN 04.25 13.25 13.25 07.85  

4 BENAHMED ABDESSAMAD 18183805340DD 02.75 12.50 12.50 06.65  

5 BENAISSA Bouchra 16163805928NN   00.00 00.00  

6 BENNEDJMA FATIMA KAOUTER 19193805516NN 02.25 13.00 13.00 06.55  

7 BOUCHIGHA NAIMA 18183804927DD 01.75 13.00 13.00 06.25  

8 BOUCHOUCHA LATIFA 19193804465NN 02.50 12.25 12.25 06.40  

9 BOUFADEN SOUAD 18183804871DD 01.50 11.75 11.75 05.60  

10 BOUROUINA ABDLGHANI 18183804631DD 05.50 12.50 12.50 08.30  

11 BOUZEBOUDJA MADJIDA ASMAA 19193804466NN 03.50 13.75 13.75 07.60  

12 CHELAGHEMSEBA HOUDA 18193805451NN 14.00 15.75 15.75 14.70  

13 DALI SARA 17173804796NN 01.50 12.00 12.00 05.70  

14 DERGAL IMAD ABDERRAHMANE 17173804804NN   00.00 00.00  

15 DINAR IMANE 18183805034DD 06.00 16.00 16.00 10.00  

16 ELAZIRI Fatima Zohra Hend 16163805228NN 04.00 12.00 12.00 07.20  

17 GUEYE Meimoun Ahmed 211636084NN 10.00 16.00 16.00 12.40  

18 HADDAD OUSSAMA 18183805080DD 05.50 12.50 12.50 08.30  

19 HADJ MOSTEFA AICHA 19193804451NN 01.00 12.00 12.00 05.40  

20 HADJ MOSTEFA MANEL 19193804477NN 04.00 12.25 12.25 07.30  

21 HAMMIA ABDERRAHMANE 19193804849NN 02.50 12.00 12.00 06.30  

22 HAMZI MOHAMMED EL AMINE 17173804918NN 05.00 13.25 13.25 08.30  

23 HANIFI EL HACHEMI AMAR IKRAM 19193804981NN 02.50 13.00 13.00 06.70  

24 HANIFI IKRAM 18183805312DD 04.00 14.50 14.50 08.20  

25 HERIEM KADA MOHAMED AMINE 19193804463NN 08.00 16.00 16.00 11.20  

26 HEZIL BOCHRA 19193805007NN 03.00 12.50 12.50 06.80  

27 IKHOU KHEIRA DJOUMANA 19193804439NN 03.00 12.50 12.50 06.80  

28 KABOU KHEIRA DOUAA 19193805035NN 00.50 13.25 13.25 05.60  

29 KENDOUCI HALIMA 16163805785NN   00.00 00.00  

30 KENNICHE FATIMA ZHOUR 19193804558NN 02.25 12.00 12.00 06.15  

31 LASSAS DJAMILA 17173805234NN 05.00 11.00 11.00 07.40  

32 MALLEK SOUHILA 17173804912DD 10.00 13.00 13.00 11.20  

33 MAMMAR HANENE 19193804932NN 01.75 10.50 10.50 05.25  

34 MAZARI KHANSSAA 19193804841NN 05.50 15.00 15.00 09.30  

35 MAZOUZ RANA AYA 19193805036NN 01.00 11.50 11.50 05.20  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences Alimentaires

Spécialité: Qualité des Produits et Sécurité Alimentaire - 1 ier Semestre

  T.P.A_MS--Techniques physicochimiques d’analyse ---  Unité Fondamentales 1..

 Crédit:  6          Coefficient: 03

Sciences de la Nature et de la  Vie

Biologie

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

28/03/2023Date:Page: 2Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TP Moy CC MoyMod Ratr

36 MECHERI ILHAM 19193801543NN 05.00 13.00 13.00 08.20  

37 MEDDAH HASNIA 19193804727NN   00.00 00.00  

38 MERAH Anfalle 22153805458NN 03.00 10.00 10.00 05.80  

39 MESSOUTER KHOULOUD 19193804581NN 02.00 12.00 12.00 06.00  

40 NETTAH SARA 18183804765NN  13.60 13.60 05.44  

41 NOUARI AICHA CHAIMA 19193805087NN 02.75 12.00 12.00 06.45  

42 RAHLA AMINA 19193805168NN 05.50 11.75 11.75 08.00  

43 SEGHIER IKRAM 18183805283DD 01.50 11.50 11.50 05.50  

44 TAFRAOUI MOKHTARIA YASMINEA 19193804474NN 05.25 11.00 11.00 07.55  

45 TAYEB CHERIF Ilyes 22153805571NN   00.00 00.00  

46 YAGOUBI AHLEM 18183804665DD 01.25 14.00 14.00 06.35  

47 ZENATI Benyahia 22153805538NN   00.00 00.00  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences Alimentaires

Spécialité: Qualité des Produits et Sécurité Alimentaire - 1 ier Semestre

  MCSP_MS--Méthodes de contrôle des surfactants dans les produits ---  Unité Fondamentales 1..

 Crédit:  6          Coefficient: 03

Sciences de la Nature et de la  Vie

Biologie

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

28/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TP Moy CC MoyMod Ratr

-1 ADNANE Mohammed Dhiaa Eddin 15153805225DD   00.00 00.00  

2 AMRANI SABRIA 18183805209NN 02.50 14.00 14.00 07.10  

3 BEKKAR NOURIA 19193804481NN 08.00 12.50 12.50 09.80  

4 BENAHMED ABDESSAMAD 18183805340DD 09.00 13.75 13.75 10.90  

5 BENAISSA Bouchra 16163805928NN   00.00 00.00  

6 BENNEDJMA FATIMA KAOUTER 19193805516NN 09.25 13.00 13.00 10.75  

7 BOUCHIGHA NAIMA 18183804927DD 02.50 14.00 14.00 07.10  

8 BOUCHOUCHA LATIFA 19193804465NN 05.50 12.75 12.75 08.40  

9 BOUFADEN SOUAD 18183804871DD 05.00 12.75 12.75 08.10  

10 BOUROUINA ABDLGHANI 18183804631DD 13.50 14.00 14.00 13.70  

11 BOUZEBOUDJA MADJIDA ASMAA 19193804466NN 05.50 14.50 14.50 09.10  

12 CHELAGHEMSEBA HOUDA 18193805451NN 17.00 14.75 14.75 16.10  

13 DALI SARA 17173804796NN 04.25 14.00 14.00 08.15  

14 DINAR IMANE 18183805034DD 07.50 14.25 14.25 10.20  

15 ELAZIRI Fatima Zohra Hend 16163805228NN 02.00 14.00 14.00 06.80  

16 GUEYE Meimoun Ahmed 211636084NN 12.50 13.50 13.50 12.90  

17 HADDAD OUSSAMA 18183805080DD 18.50 14.25 14.25 16.80  

18 HADJ MOSTEFA AICHA 19193804451NN 02.00 13.00 13.00 06.40  

19 HADJ MOSTEFA MANEL 19193804477NN 07.50 13.25 13.25 09.80  

20 HAMMIA ABDERRAHMANE 19193804849NN 10.00 13.00 13.00 11.20  

21 HANIFI EL HACHEMI AMAR IKRAM 19193804981NN 13.00 13.00 13.00 13.00  

22 HANIFI IKRAM 18183805312DD 06.50 13.00 13.00 09.10  

23 HERIEM KADA MOHAMED AMINE 19193804463NN 14.00 15.00 15.00 14.40  

24 HEZIL BOCHRA 19193805007NN 08.50 14.00 14.00 10.70  

25 IKHOU KHEIRA DJOUMANA 19193804439NN 07.00 13.25 13.25 09.50  

26 KABOU KHEIRA DOUAA 19193805035NN 03.00 13.00 13.00 07.00  

27 KENDOUCI HALIMA 16163805785NN   00.00 00.00  

28 KENNICHE FATIMA ZHOUR 19193804558NN 06.25 14.00 14.00 09.35  

29 LASSAS DJAMILA 17173805234NN 05.00 13.00 13.00 08.20  

30 MALLEK SOUHILA 17173804912DD 09.00 13.00 13.00 10.60  

31 MAMMAR HANENE 19193804932NN 12.00 13.25 13.25 12.50  

32 MAZARI KHANSSAA 19193804841NN 09.50 14.00 14.00 11.30  

33 MAZOUZ RANA AYA 19193805036NN 03.25 12.50 12.50 06.95  

34 MECHERI ILHAM 19193801543NN 12.50 14.25 14.25 13.20  

35 MEDDAH HASNIA 19193804727NN   00.00 00.00  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences Alimentaires

Spécialité: Qualité des Produits et Sécurité Alimentaire - 1 ier Semestre

  MCSP_MS--Méthodes de contrôle des surfactants dans les produits ---  Unité Fondamentales 1..

 Crédit:  6          Coefficient: 03

Sciences de la Nature et de la  Vie

Biologie

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

28/03/2023Date:Page: 2Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TP Moy CC MoyMod Ratr

36 MERAH Anfalle 22153805458NN 07.50 12.50 12.50 09.50  

37 MESSOUTER KHOULOUD 19193804581NN 05.00 12.50 12.50 08.00  

38 NETTAH SARA 18183804765NN  13.50 13.50 05.40  

39 NOUARI AICHA CHAIMA 19193805087NN 14.50 13.00 13.00 13.90  

40 RAHLA AMINA 19193805168NN 08.50 13.00 13.00 10.30  

41 SEGHIER IKRAM 18183805283DD 04.50 12.50 12.50 07.70  

42 TAFRAOUI MOKHTARIA YASMINEA 19193804474NN 17.00 13.00 13.00 15.40  

43 TAYEB CHERIF Ilyes 22153805571NN   00.00 00.00  

44 YAGOUBI AHLEM 18183804665DD 14.50 12.75 12.75 13.80  

45 ZENATI Benyahia 22153805538NN   00.00 00.00  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences Alimentaires

Spécialité: Qualité des Produits et Sécurité Alimentaire - 1 ier Semestre

  ANG.._MS--Anglais scientifique ---  Unité Méthodologie 1..

 Crédit:  4          Coefficient: 02

Sciences de la Nature et de la  Vie

Biologie

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

28/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam Moy CC MoyMod Ratr

-1 ADNANE Mohammed Dhiaa Eddin 15153805225DD  00.00 00.00  

2 BEKKAR NOURIA 19193804481NN 08.50 00.00 08.50  

3 BENAHMED ABDESSAMAD 18183805340DD 10.00 00.00 10.00  

4 BENAISSA Bouchra 16163805928NN  00.00 00.00  

5 BENNEDJMA FATIMA KAOUTER 19193805516NN 08.00 00.00 08.00  

6 BOUCHIGHA NAIMA 18183804927DD 06.00 00.00 06.00  

7 BOUCHOUCHA LATIFA 19193804465NN 08.50 00.00 08.50  

8 BOUFADEN SOUAD 18183804871DD 10.00 00.00 10.00  

9 BOUROUINA ABDLGHANI 18183804631DD 06.00 00.00 06.00  

10 BOUZEBOUDJA MADJIDA ASMAA 19193804466NN 08.00 00.00 08.00  

11 CHELAGHEMSEBA HOUDA 18193805451NN 13.00 00.00 13.00  

12 DALI SARA 17173804796NN 13.00 00.00 13.00  

13 DINAR IMANE 18183805034DD 10.00 00.00 10.00  

14 ELAZIRI Fatima Zohra Hend 16163805228NN 08.50 00.00 08.50  

15 GUEYE Meimoun Ahmed 211636084NN 10.00 00.00 10.00  

16 HADDAD OUSSAMA 18183805080DD 12.00 00.00 12.00  

17 HADJ MOSTEFA AICHA 19193804451NN 06.00 00.00 06.00  

18 HADJ MOSTEFA MANEL 19193804477NN 08.50 00.00 08.50  

19 HAMMIA ABDERRAHMANE 19193804849NN 10.00 00.00 10.00  

20 HANIFI EL HACHEMI AMAR IKRAM 19193804981NN 08.00 00.00 08.00  

21 HANIFI IKRAM 18183805312DD 08.50 00.00 08.50  

22 HERIEM KADA MOHAMED AMINE 19193804463NN 14.00 00.00 14.00  

23 HEZIL BOCHRA 19193805007NN 08.00 00.00 08.00  

24 IKHOU KHEIRA DJOUMANA 19193804439NN 11.00 00.00 11.00  

25 KABOU KHEIRA DOUAA 19193805035NN 07.00 00.00 07.00  

26 KENDOUCI HALIMA 16163805785NN  00.00 00.00  

27 KENNICHE FATIMA ZHOUR 19193804558NN 10.25 00.00 10.25  

28 LASSAS DJAMILA 17173805234NN 08.00 00.00 08.00  

29 MALLEK SOUHILA 17173804912DD 10.00 00.00 10.00  

30 MAMMAR HANENE 19193804932NN 10.50 00.00 10.50  

31 MAZARI KHANSSAA 19193804841NN 10.50 00.00 10.50  

32 MAZOUZ RANA AYA 19193805036NN 07.00 00.00 07.00  

33 MECHERI ILHAM 19193801543NN 10.00 00.00 10.00  

34 MEDDAH HASNIA 19193804727NN  00.00 00.00  

35 MERAH Anfalle 22153805458NN 11.00 00.00 11.00  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Première année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Sciences Alimentaires

Spécialité: Qualité des Produits et Sécurité Alimentaire - 1 ier Semestre

  ANG.._MS--Anglais scientifique ---  Unité Méthodologie 1..

 Crédit:  4          Coefficient: 02

Sciences de la Nature et de la  Vie

Biologie

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

28/03/2023Date:Page: 2Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam Moy CC MoyMod Ratr

36 MESSOUTER KHOULOUD 19193804581NN 10.00 00.00 10.00  

37 NETTAH SARA 18183804765NN  00.00 00.00  

38 NOUARI AICHA CHAIMA 19193805087NN 13.00 00.00 13.00  

39 RAHLA AMINA 19193805168NN 08.00 00.00 08.00  

40 SEGHIER IKRAM 18183805283DD 03.00 00.00 03.00  

41 TAFRAOUI MOKHTARIA YASMINEA 19193804474NN 10.50 00.00 10.50  

42 TAYEB CHERIF Ilyes 22153805571NN  00.00 00.00  

43 YAGOUBI AHLEM 18183804665DD 10.00 00.00 10.00  

44 ZENATI Benyahia 22153805538NN  00.00 00.00  


